



Stiftelsen Sophiamöllan

Verksamhetsberättelse 2019

Sophiamöllan har under året tyvärr inte haft några vingar, men nya är nu beställda. Det kunde vi göra tack vare ett löfte från VKB om ett lån om insamlingen inte skulle räcka. Vingarna kommer att sättas upp antingen till sommaren 2020 eller sommaren 2021. Det som styr är hur bra vingämnen torkar. Vi ska denna gång inte chansa utan verkligen vänta tills virket har torkat tillräckligt.

Insamlingskampanjen blev mycket lyckad och insamlingsmålet på 787 500 kr uppnåddes i december. Mycket tack vare Välinge Innovation som utmanade alla med att dubblera vad som kom in under december upp till 100 000 kr. Det lyckades, vi fick in över 100 000 kr mestadels från privatpersoner och så 100 000 kr från Välinge Invest.

Totalt fick vi in; 200 000 kr från Gripen, 132 500 från företag, 50 000 från Sophiamöllans vänner och ca 320 000 kr från privatpersoner. Resten kommer från egna medel, som vi fått in på lotterier och annan verksamhet.

Tyvärr bidrog kommunen inte med några pengar i år för att ungdomar under 6 veckor skulle bemanna möllan och visa den för intresserade.

Möllan har varit öppen på helgerna under 6 veckor. Vi hade tänkt använda den elektriska kvarnen för att mala, men även den gick sönder. Den kunde dock snabbt repareras av Olle och Lars, men under två helger gick det inte att mala.

Vi har haft visningar för olika skolklasser. Under Vikenfesten hade möllan ett stånd nere vid hamnen. Det blev riktigt lyckat. På ett par timmar såldes alla lotter slut, vilket gav ett välkommet kapitaltillskott. Julmarknaden blev på grund av vädret inte perfekt men ändå bra. Uppsättningen av julgranen gick som vanligt utmärkt. Däremot blev granen utsatt för ett sabotage och blev fälld. Tack vare ett upprop på fb under Vikenkoll, samlades ett tiotal personer plus en granne med traktor. Vi kunde då på nytt resa julgranen.

I och med att "brandkårmuseet" har flyttat ut ur "garaget" så har gången kunnat tömmas så den är helt fri, vilket kunde utnyttjas då tomten kunde vara där.

Underhåll

Möllan har fått nya strålkastare, belysning finns nu på alla loften. Det översta loftet (hättloftet) har nu ett heltäckande golv. Lars Hulte'n och Olle Olsson ska ett stort tack för deras insatser att underhålla möllan.

Ekonomi

Bokslutet visar något minskade intäkter och lite ökade utgifter. Se bifogat bokslut

Numera är också Sophiamöllan en "riktig" stiftelse

Styrelsemöten under 2019

Styrelsen har under 2018 haft fem protokollförda styrelsemöten

Styrelsen har bestått av

Malte Wennerström ordförande

Olle Olsson kassör

Stig Elversson ledamot

Jessica Engvall ledamot

Lars Hulte'n sekreterare och vice ordf

Robert Johansson ledamot

Tor-Henrik Lemelius ledamot

Björn Loberg Repr. Skånska Möllor